Bepaling type gevel:
Tabel Materiaalkeuze:
Bepaling Plug:
Bij gebruik van minerale wol in plaats van pir/pur.
Gebruik pluggen in combinatie met schotel:
TDXP90 / TDXP140
(opvanging indeuk)
Enkel Isolatie bevestiging: Isolatie  + spouwverankering:
LTX ENKEL montage isolatie
Verankeringsdiepte maar 4cm
LFN Inclusief kunstofnagel
Verankeringsdiepte 6cm
Kan gecombineerd met spouwanker
LF
LFN
INL
Zonder kunstofnagel
Kan gecombineerd met spouwanker
Inclusief kunstofnagel
Kan gecombineerd met spouwanker
Elke plug kan ook als anker dienen
Beton of stenen binnenmuur
Metselwerk Dunbed Lijm
Plug LF(N)
CLFN Durable
CLFN RVS A2
CLFN RVS A4
Plug LF(N) Plug LF(N)
CLFN RVS (DB) A2
CLFN RVS (DB) A4
Plug INL
INLK18, INL18
CLFN RVS (DB) A2
CLFN RVS (DB) A4
Plug INL
INLK18, INL18
Berekening lengte plug:    Isolatiedikte + 6cm verankeringsdiepte
Berekening lengte ankers:   lengte plug + luchtspouw + minstens 4,5cm op steen
Dualfix IN-LINE:
Ontwikkeld voor dunbed en verlijmde gevels.
Voordelen t.o.v Dunbed ankers:
Snel en nauwkeurig geplaatst
Pluggen kunnen gespreid vrij geplaatst worden
Ankers passen steeds moeiteloos tussen de voeg
Geen extra pluggen voor isolatie meer nodig
Vele minder lengtes ankers nodig
Ankers zijn verstelbaar en telkens voorzien van waterdrup
Thermisch onderbroken systeem
Assortiment LFN isolatiepluggen NYLON PA6
Code Lengte plug (mm) Isolatie dikte (mm) Stuks/doos
140mm
160mm
180mm
200mm
220mm
260mm
300mm
LFNNY10140
LFNNY10160
LFNNY10180
LFNNY10200
LFNNY10220
LFNNY10260
LFNNY10300
80mm
100mm
120mm
140mm
160mm
180-200mm
220-240mm
200st
200st
200st
200st
100st
100st
100st
Assortiment LFN isolatiepluggen PP
Code Lengte plug (mm) Isolatie dikte (mm) Stuks/doos
140mm
160mm
180mm
200mm
220mm
260mm
300mm
LFNPP10140
LFNPP10160
LFNPP10180
LFNPP10200
LFNPP10220
LFNPP10260
LFNPP10300
80mm
100mm
120mm
140mm
160mm
180-200mm
220-240mm
200st
200st
200st
200st
100st
100st
100st
Boordiameter: PP Nylon PA6
Snelbouw:
Beton:
Kalkzandsteen:
9mm
9,5mm
9,5mm
9,5mm
9,5mm
9,5mm
Bij gebruik van
spouwankers!
Voor bevestiging met kunstofnagel
steeds boren met dia. 10mm
Assortiment spouwanker: Durable (galva metselwerk)
Code Lengte anker Materiaal / Dia Stuks/doos
200st
200st
200st
200st
200st
100st
100st
100st
100st
100st
220mm
250mm
275mm
300mm
320mm
360mm
400mm
450mm
500mm
550mm
CLFN-220
CLFN-250
CLFN-275
CLFN-300
CLFN-320
CLFN-360
CLFN-400
CLFN-450
CLFN-500
CLFN-550
Durable 4,3mm
Durable 4,3mm
Durable 4,3mm
Durable 4,3mm
Durable 4,3mm
Durable 4,3mm
Durable 4,3mm
Durable 4,3mm
Durable 4,3mm
Durable 4,3mm
Assortiment spouwanker: RVS (A2, A4)
Code Lengte anker Materiaal / Dia Stuks/doos
200st
200st
200st
200st
200st
100st
100st
100st
100st
100st
220mm
250mm
275mm
300mm
320mm
360mm
400mm
450mm
500mm
550mm
CLFNRVS-220
CLFNRVS-250
CLFNRVS-275
CLFNRVS-300
CLFNRVS-320
CLFNRVS-360
CLFNRVS-400
CLFNRVS-450
CLFNRVS-500
CLFNRVS-550
RVS 4,1mm
RVS 4,1mm
RVS 4,1mm
RVS 4,1mm
RVS 4,1mm
RVS 4,1mm
RVS 4,1mm
RVS 4,1mm
RVS 4,1mm
RVS 4,1mm
Dunbedmortel of Lijm:
Wegens de smallere voeg wordt
telkens aangeraken om met
dunbed ankers te werken.
Dit doordat er minder hechting
zal zijn rondom anker bij gebruik
van ronde ankers.
Artikelcodes voor geplette ankers:
CLFNRVS-(lengte)DB